
 

114,289 129,092

98,066 330

433 26,432

1,608 55,307

1,491 127

12,433 46,890

255 3

461,456

446,352

175,560 129,092

108,982

24,939

0

6,366 100,000

130,503 10,000

資本準備金 10,000

利　益　剰　余　金 336,653

13,324 利益準備金 3,600

3,124 333,053

100

10,100 446,653

575,745 575,745

 (２０２０年１月３１日現在)

(単位：千円)

そ の 他 利 益 剰 余 金

差 入 保 証 金

建 物

構 築 物

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

売 掛 金 未 払 金

商 品 未 払 法 人 税 等

資　　　産　　　の　　　部

そ の 他 投 資

車 輌 運 搬 具

器 具 備 品

土 地

資　　 　本 　　　金

長 期 前 払 費 用

建 設 仮 勘 定

負　　　債　　　の　　　部

流　動　資　産 流　動　負　債

前 払 費 用 前 受 金

そ の 他 そ の 他

資　本　剰　余　金

　(有形固定資産)

機 械 装 置

負 債 合 計

貸　　借　　対　　照　　表

固　定　資　産

資 産 合 計

　(投資その他資産)

負 債 純 資 産 合 計

純 資 産 合 計

純 資 産 の 部

科　　　　　目 金　　額 科　　　　　目 金　　額

未 収 入 金 預 り 金

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社アタミ・ロープウエイ


